ПРОЕКТ

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
       От

                                                           №
г. Асино

О формировании комитетов Совета Асиновского городского поселения
Руководствуясь Регламентом Совета Асиновского городского поселения, на основании заявлений депутатов

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить  комитеты Совета Асиновского городского поселения в следующем составе:

1) Комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности:

1.  Бажина Светлана Владимировна, председатель;
            2.  Громова Оксана Олеговна, заместитель председателя;
            3.  Лойченко Галина Сергеевна;

4.  Большанин Николай Александрович;
            5.  Логунов Геннадий Владимирович.
2) Комитет по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства:

1.  Кондратенко Владимир Иосифович, председатель;
            2.  Чуклинов Александр Алексеевич, заместитель председателя;
            3.  Самодуров Евгений Николаевич;
            4.  Седюкова Наталья Валентиновна.
3) Контрольно-правовой комитет:

1.  Дорохов Михаил Владимирович, председатель;
            2.  Микк Галина Александровна, заместитель председателя;
            3.  Логунов Геннадий Владимирович;
            4.  Селезнева Елена Николаевна.
2. Признать утратившим силу Решение Совета Асиновского городского поселения от 23.10.2012 № 5 «О формировании комитетов Совета Асиновского городского поселения».
Глава Асиновского городского поселения -
председатель Совета Асиновского

городского  поселения
                                                                                 Н.А. Данильчук